
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 Г. АЛАГИРА

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕПНИЕ МУНИЦАПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕПНИЯ СРЕДНЕЙ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ № 5 Г. АЛАГИРА ДЕТСКИЙ САД 
«АКАДЕМИЯ ДЕТСТВА»

ПРИКАЗ

14.02.2020 г. №14

Об открытии инновационной проектной площадки

На основании решения Ученого Совета МПАДО (протокол № 8 от 12. 
12. 2019 г.) о присвоении статуса Инновационной проектной площадки 
кафедры ЮНЕСКО Международной педагогической академии дошкольного 
образования Структурному подразделению муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 
5 г. Алагира детский сад «Академия детства»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть инновационную проектную площадку в СП МБОУ СОШ № 5 
г. Алагира детский сад «Академия детства».

2. Разработать и утвердить Положение о работе инновационной 
проектной площадки СП МБОУ СОШ № 5 г. Алагира детский сад 
«Академия детства».

3. Создать творческую группу по реализации работы в рамках 
инновационной проектной площадки в составе:
- Икаева М. Г., заместитель директора по ДО, логопед;
-Уразова О. А., музыкальный руководитель;
-Тулоева В. В., воспитатель;
-Краевская И. Р., воспитатель.



4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. С. Лйларова

М. Г. Икаева

О. Л. Уразова

В. В. Гулоева

И. Р. К рае вс кая


